

قیمت ورق گالوانیزه

ورق گالوانیزه را می توان به عنوان یکی از پرمصرف ترین ورق های موجود در بازار آهن دانست. این ورق به دلیل دارا بودن ویژگی های مناسبی از قبیل مقاومت در برابر خوردگی و زنگ زدگی، مورد توجه پیمانکاران پروژه و مجریان ساخت و ساز قرار گرفته است. سطح این محصول پوششی از روی دارد که باعث مقاوم شدن آن در برابر زنگ زدگی میشود و آن را در برابر رطوبت و آب محافظت میکند. هرچقدر ضخامت این محصول بیشتر باشد قیمت آن نیز بالاتر خواهد بود. **قیمت ورق گالوانیزه** بصورت روزانه دچار تغییر شده و با شرایط بازار قیمت نیز تغییر پیدا میکند. **قیمت روز ورق گالوانیزه** تولید ایران و یا وارداتی روزانه در سایت آهن ملت بروز شده و در اختیار شما عزیزان قرار میگیرد. کارخانه های مختلفی اقدام به تولید این محصول میکنند که از این تولیدکنندگان میتوان به تاراز، هفت الماس، شهرکرد، کاشان و .. اشاره کرد. در لیست قیمت این محصول، قیمت ورق گالوانیزه وارداتی نیز درج شده است. ورق گالوانیزه نیز مانند سایر ورق ها بصورت برش خورده و رولی در بازار عرضه میگردد. تقاضا برای خرید این محصول به دلیل ضدزنگ بودن بالا است.

قیمت ورق گالوانیزه در وبسایت مجموعه آهن ملت به روز رسانی میگردد. شما می توانید جهت دریافت آخرین قیمت و موجودی این محصول با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید. شما کاربران گرامی میتوانید قیمت روز ورق را به همراه ویژگی های آن در بخش محصولات وبسایت آهن ملت مشاهده نمایید.

ورق های گالوانیزه با فلز روی از طریق فرایند گالوانیزاسیون پوشش داده می شوند. با افزایش ضخامت روی در روند گالوانیزاسیون، کیفیت محصول افزایش یافته و قیمت آن نیز بیشتر می شود.

لیست قیمت ورق گالوانیزه

شما می توانید آخرین قیمت ورق های گالوانیزه تولید داخل را به همراه ورق های گالوانیزه وارداتی در لیست زیر مشاهده نمایید. ورق های گالوانیزه تولید شده توسط کارخانه کاشان، تاراز، چین، امارات و هفت الماس به عنوان بهترین برندهای ورق در بازار آهن در نظر گرفته می شوند. **ورق گالوانیزه** در دو نوع رولی و شیتی در بازار به فروش می رسد محل بارگیری و ارسال بار به آدرس مقصد از بنگاه تهران و همچنین کارخانه های تهران، انزلی و دیگر شهر ها خواهد بود. در صورت نیاز به خدماتی از قبیل پانچ، فرمینگ و برشکاری، کارشناسان فروش مجموعه آهن ملت را از درخواست خود مطلع سازید.

علل محبوبیت ورق گالوانیزه

ورق های فولادی در برابر اکسیدشدن بسیار ضعیف هستند. باتوجه به اینکه انواع فولاد و آهن در برابر رطوبت دچار زنگ زدگی میشوند و مقاومت پائینی دارند در نتیجه برای جلوگیری از اکسیدشدن این محصول آنها را گالوانیزه میکنند. بدین صورت که انواع فولاد و آهن را در روی میغلانند تا پوششی از روی بر روی آنها قرار گیرد و در برابر زنگ زدگی مقاوم شوند. این محصول دارای قیمت مناسبی میباشد و کاربرد بسیاری نیز دارد. برای ورق های گالوانیزه به دلیل دارا بودن ویژگی هایی از قبیل مقاومت بالا در برابر خوردگی و زنگ زدگی در بخش های مختلف صنعتی و شیمیایی مورد استفاده قرار می گیرد. از این رو علاوه بر تولید داخل، از بخش وارداتی نیز بخش عمده ای از نیاز مشتریان بر طرف می شود. بنابراین نوسان **قیمت ورق گالوانیزه** تا حد زیادی با بخش واردات مرتبط است. شما کاربران گرامی میتوانید جهت انجام خرید بهینه و جلوگیری از بروز ضرر و زیان با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.

نحوه خرید ورق گالوانیزه از مجموعه آهن ملت

بهترین و سریعترین راه جهت استعلام قیمت ورق گالوانیزه، برقراری تماس مستقیم با شماره 02167103 می باشد. همکاران ما در بخش فروش آماده پاسخگویی به سوالات شما کاربران گرامی هستند.

قیمت ورق گالوانیزه متری

در بازار آهن ورق آهنی علاوه بر دو شکل رولی و شیتی به صورت متری به فروش میرسد. در نظر داشته باشید که در زمان خرید ورق گالوانیزه به صورت متری عوامل مختلفی از قبیل ابعاد، ضخامت، نوع، حالت، برند و نوسانات بازار در تعیین قیمت تمام شده این محصول اثرگذار است.

در بازار عمدتاً قیمت ورق های گالوانیزه به صورت کیلویی محاسبه می گردد. جهت محاسبه دقیق قیمت ورق ها در باسکول وزن کشتی شده و در قیمت هر کیلو ضرب می شود. در زمان ارسال پیش فاکتور تعداد ورق، وزن، ضخامت و محل بارگیری درج می گردد. بنابراین در صورت بروز هرگونه سوالی می توانید با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.

نکات مهم در زمان خرید ورق گالوانیزه

از آنجایی که این ورق در ضخامت ها و ابعاد مختلف تولید می شود، قیمت آن با توجه به وزن کلی محصول مشخص و به مشتری اعلام می شود. شما می توانید در جدول وزن ورق گالوانیزه که در صفحات محصولات درج گردیده، قیمت و ویژگی ورق های گالوانیزه تولیدات کارخانجات داخلی و خارجی را مشاهده نمایید. در صورتی که محصول مورد نظر خود را مشاهده نمی کنید با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.

قیمت روز ورق گالوانیزه

ورق گالوانیزه 6متری به عنوان یکی از پر فروش ترین ورق های گالوانیزه در بازار به شمار می رود. ورق های با ابعاد خاص را نمی توان به راحتی در بازار تهیه نمود. بنابراین پیشنهاد می شود، جهت خرید ورق گالوانیزه در ابعاد خاص در زمان ثبت سفارش، محصول مورد نظر خود را به کارشناسان بخش فروش اطلاع دهید. لازم به ذکر است که هزینه خدماتی از قبیل فرمینگ، برشکاری و ... به صورت جداگانه در پیش فاکتور لحاظ می گردد.

قیمت هر متر ورق گالوانیزه

برای اینکه بدانیم قیمت هر متر ورق گالوانیزه چه قدر است باید عوامل مختلفی را مورد بررسی قرار دهیم. این ورق دارای انواع مختلفی است و لازم است بدانید که کدام یک از آنها برای کار شما تولید شده است. جهت ثبت سفارش ورق گالوانیزه بایستی میزان حجم و تعداد ورق درخواستی را از طریق تماس تلفنی به کارشناسان فروش اطلاع دهید. ضمناً قیمت این محصول بستگی به ضخامت و ابعاد ورق دارد. کیفیت ورق گالوانیزه و برند شرکت تولید کننده می تواند تفاوت زیادی در قیمت تمام شده این محصول ایجاد کند. همچنین باید گفت قیمت هر متر ورق گالوانیزه همیشه تحت تاثیر عوامل زیادی همچون بالا نرخ ارز و قیمت دلار است و در زمان ثبت سفارش شما مشخص می گردد.

نحوه محاسبه وزن و قیمت ورق گالوانیزه:

ورق گالوانیزه، در اکثر مواقع به صورت کیلوگرم یا متر مربع محاسبه می شود.



قیمت ورق گالوانیزه شیروانی

برای محاسبه قیمت ورق گالوانیزه شیروانی باید چندین عامل اساسی را در نظر گرفت. لازم به ذکر است این ورق ها دارای انواع مختلفی است و یک هر کاربرد خاص خود را دارا می باشد. قیمت این محصولات با توجه به ویژگی های خاص هر یک از سوی کارخانه تولید کننده تعیین و به صورت روزانه به مشتریان اعلام می شود.

همچنین می توانید با مشاوران ما تماس بگیرید تا به طور کامل شما را در این زمینه راهنمایی کنند. می دانیم که بازار همیشه تحت تاثیر عوامل زیادی همچون بالا نرخ ارز و قیمت دلار است. و قیمت ورق گالوانیزه شیروانی از این قاعده مستثنی نیست. قیمت این محصول در زمان ثبت سفارش برای شما مشخص می شود.

قیمت ورق گالوانیزه کیلویی

محاسبه ورق گالوانیزه کیلویی به عوامل مختلفی بستگی دارد کاملا متغیر است و بستگی به نوع انتخاب شما دارد. عواملی همچون نوع برند شرکت تولید کننده، کیفیت محصول و ضخامت ورق تاثیر زیادی در قیمت محصول می گذارد. بازار همیشه تحت تاثیر عوامل زیادی همچون بالا نرخ ارز و قیمت دلار است. تولید کنندگان این نوع ورق ها به صورت روزانه قیمت محصولات را مشخص و به مشتریان ارائه می دهند شما می توانید برای داشتن اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت با مشاوران ما تماس بگیرید تا به طور کامل شما را در این زمینه راهنمایی کنند.

قیمت ورق گالوانیزه رنگی

ورق های گالوانیزه رنگی توسط کارخانه های معتبری تولید می شوند. همین عامل باعث تنوع قیمت در این محصولات گردیده است. قیمت ورق گالوانیزه رنگی از ورق غیر رنگی بیشتر است. زیرا ورق های رنگی باعث زیبایی بیشتر و افزایش مقاومت آن می شود.

بازار آهن همواره تحت تاثیر دیگر بازارها دچار نوسان های زیادی شده که مهمترین آن ها بالا رفتن بالا نرخ ارز و قیمت دلار است. به همین دلیل، تولید کنندگان این محصولات به صورت روزانه قیمت را محاسبه و در اختیار مشتریان خود قرار می دهند. شما می توانید برای داشتن اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت با مشاوران ما تماس بگیرید تا به طور کامل شما را در این زمینه راهنمایی کنند.

قیمت ورق گالوانیزه سقفی

ورق های گالوانیزه توسط کارخانه های مختلفی ساخته می شوند که باعث تنوع قیمت این محصول شده. برای اینکه بتوانیم قیمت ورق گالوانیزه سقفی را محاسبه کنیم باید نیاز خود را مشخص کنیم. زیرا این محصول انواع مختلفی دارد و بایستی قبل از خرید محصول مورد نیاز خود را انتخاب کنید. نوع خاص فرم دهی نیز در قیمت این محصول تاثیر دارد.

افزایش نرخ ارز و قیمت دلار همواره باعث نوسان های زیادی در بازار آهن

آلات شده است. به همین دلیل تولید کنندگان این محصولات به صورت روزانه قیمت را محاسبه و در اختیار مشتریان خود قرار می دهند.

شما می توانید برای استعلام قیمت با مشاوران ما تماس بگیرید تا به طور کامل شما را در این زمینه راهنمایی کنند.





قیمت ورق گالوانیزه دست دوم

مزیت اصلی ورق گالوانیزه دست دوم این است که قیمت پایین تری نسبت به ورق گالوانیزه نو دارد. اما به دلیل آن که قبلاً استفاده شده است کیفیت آن پایین آمده است و فرسوده شده. اگر می خواهید که مدت بیشتری از این ورق استفاده کنید بهتر است ورق گالوانیزه نو را تهیه نمایید. قیمت این محصولات بر اساس اصالت و سلامت کالا به مشتریان اعلام می شود.

عوامل موثر در تعیین قیمت ورق گالوانیزه

عوامل مختلفی در تعیین قیمت این محصول اثرگذار هستند. مانند دیگر محصولات موجود در بازار آهن به فاکتورهایی از قبیل ابعاد و ضخامت ورق، روش گالوانیزاسیون، کارخانه تولید کننده و به عوامل خارجی از قبیل شرایط اقتصادی، قیمت جهانی مواد اولیه، نرخ ارز و تورم و ... بستگی دارد. از این رو استعلام قیمت این محصول به شما در خرید بهینه و بدون ضرر و زیان کمک شایانی می کند. ورق های گالوانیزه عموماً در مترهای 6000 سانتی متر و در عرض 1000 تا 1500 میلیمتری تولید و روانه بازار می شود. در صورت تمایل جهت خرید ورق گالوانیزه در ابعاد اختصاصی با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.

استعلام قیمت ورق گالوانیزه 1 میلی متر

ورق گالوانیزه 1میل به دلیل دار بودن ضخامت بسیار پایین در پروژه های مختلف صنعتی و ساختمانی مورد استفاده قرار می گیرد. از این رو می توان این ورق را به عنوان یکی از مهم ترین ورق های موجود در بازار آهن در نظر گرفت. **قیمت ورق گالوانیزه** با ضخامت 1 میل مانند دیگر محصولات فولادی در جداول قیمتی وبسایت آهن ملت به روزرسانی می شود. قیمت نهایی این محصول پس از درخواست شما و مشخص شدن تعداد ورق و وزن تعیین و به شما اعلام می گردد. در صورت سفارش این محصول در تناژ بالا، محصول از درب کارخانه برای مشتریان گرامی ارسال می شود. جهت ثبت سفارش و آخرین قیمت و موجودی این محصول با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.

قیمت روز ورق گالوانیزه 3 میل

ورق های گالوانیزه در ضخامت های مختلف تولید می شوند. ورق 3 میل نیز یکی دیگر از ورق های پرکار در پروژه های صنعتی و ساختمانی است. از آنجایی که تقاضای این محصول در مقایسه با دیگر ورق های موجود در بازار بیشتر است، قیمت آن دچار نوسان شده و با افزایش روبرو می شود. گاهی **قیمت ورق گالوانیزه 3میل** به صورت روزانه دچار نوسان می شود. بنابراین جهت خرید این محصول پیشنهاد می کنیم استعلام قیمت انجام شود. چرا که با این کار می توانید از بروز ضرر و زیان لحظه ای جلوگیری نمایید. شما می توانید در هنگام سفارش این محصول، ابعاد درخواستی خود را ثبت نموده و به صورت آماده و ورق گالوانیزه را در آدرس مقصد دریافت نمایید. قیمت ورق گالوانیزه 3 میل به صورت کیلویی در وبسایت درج گردیده است. لازم به ذکر است همکاران ما در بخش فروش آماده پاسخگویی به سوالات شما کاربران گرامی هستند.

قیمت روز انواع ورق گالوانیزه 6 متری

یکی از پر مصرف ترین ورق های گالوانیزه در بازار ورق **گالوانیزه 6متری** است. عوامل مختلفی در تعیین قیمت این محصول اعم از قیمت دلار، هزینه حمل و نقل و سوخت، میزان عرضه و تقاضا و ... موثر است. از این رو نمی توان



قیمت دقیق این محصول را پیش بینی نمود. در جداول قیمتی مندرج در وبسایت آهن ملت، با کلیک بر روی آیكون نمودار می توانید روند تغییرات قیمتی این محصولات را مشاهده نمایید.

مانند دیگر محصولات آهنی قیمت ورق گالوانیزه 6 متری نیز متأثر از عواملی است که دستخوش نوسان قرار می برد. در ادامه این پاراگراف به بررسی این عوامل می پردازیم. اولین مورد، نوع متریال و مواد به کار رفته در ورق گالوانیزه نقش مهمی در تعیین قیمت آن دارد.

عامل دیگری که در تعیین قیمت ورق گالوانیزه نقش بسیار مهمی دارد، ابعاد و ضخامت آن است. با افزایش ضخامت و ابعاد ورق قیمت آن نیز افزایش می یابد.

از آنجایی که نوع گالوانیزه به کار برده شده دارای کیفیت متفاوتی است، قیمت ورق گالوانیزه مرتبط با نوع گالوانیزه است. عامل کلیدی دیگری در تعیین قیمت انواع ورق از جمله ورق گالوانیزه نوسانات بازار ارز و دلار است. قیمت جهانی فلز می تواند در تعیین قیمت انواع محصولات مهمی بسیار اثر پذیر باشد.

میزان خریدی که شما به صورت یکجا انجام می دهید از دیگر عوامل تعیین کننده قیمت انواع محصولات فولادی است. اگر در تناژ بالا اقدام به خرید نمایید، قیمت تمام شده بسیار پایین تر از خرید به صورت خرده فروشی است.

فرایند تولید ورق گالوانیزه چیست؟

همانطور که در بخش مقالات آهن ملت توضیح دادیم، ورق گالوانیزه از ورق سرد و از طریق فرایند گالوانیزاسیون تولید می شود. نام فارسی گالوانیزاسیون، روی اندود کردن سطوح فلزی و غوطه ور کردن انواع فلزات در مخزن Zn است. این کار باعث افزایش مقاومت فلزات در برابر زنگ زدگی و خوردگی می شود. باید بگوییم استفاده از فرایند گالوانیزاسیون باعث محبوبیت این محصول در میان مشتریان گردیده و فروش آن را به طور چشمگیری در مقایسه با دیگر فلزات افزایش داده است.

علاوه بر غوطه ور کردن فلز در مخزن روی، از روش دیگری با نام الکتروگالوانیزه استفاده میشود. در این فرایند که روش الکتروپلات در آن به کار برده می شود، پوشش دهی توسط برق انجام می گردد. تفاوت این روش با روش حرارتی، در ضخامت نازکتر و سطح صاف و صیقلی و پوششی براق تر است.

انواع ورق گالوانیزه موجود در بازار آهن

ورق های گالوانیزه در انواع مختلفی طبقه بندی می شوند. از نظر نوع دسته بندی ورق های گالوانیزه به دو نوع رولی و شیتی تقسیم بندی شده که هر یک دارای سایزهای خاص خود است.

نوع دیگر طبقه بندی ورق های گالوانیزه، نوع فرمینگ آن است. برای مثال، ورق های شادولاین، کرکره ای، عرشه فولادی و... در این طبقه بندی قرار میگیرند و هر یک ویژگی های خاص خود را دارا می باشند.

استانداردهای ورق گالوانیزه

پس از انجام فرایند گالوانیزاسیون بر روی سطح فلز، برجستگی هایی تشکیل می شود که به آن گل می گویند. به دلیل وجود تفاوت ها، به این نوع از ورق های گالوانیزه، ورق گالوانیزه بدون گل، گل ریز و گل درشت می گویند. در ادامه



باید بگوییم، هر یک از ورق های گالوانیزه دارای استانداردهای مشخصی است. در ادامه به بررسی این استانداردها می پردازیم.

استانداردهای هر نوع از ورق گالوانیزه نشانگر ویژگی های محصول است. برای مثال استاندارد آمریکایی ASTM A653/ A653M و استاندارد اروپایی DSTU EN 10346 و EN 10346 است. قیمت ورق گالوانیزه نیز بر اساس استانداردهای مذکور و متریکال به کار رفته در فرایند گالوانیزاسیون مشخص می گردد.

با کاربرد و ویژگی های انواع ورق گالوانیزه آشنا شوید

همانطور که بیشتر ذکر گردید، ورق های گالوانیزه به دلیل دارا بودن پوشش روی دارای ظاهری براق و صیقلی بوده و در برابر خوردگی و زنگ زدگی بسیار مقاوم است. علاوه بر موارد مذکور، پایین بودن هزینه های نگهداری این محصول، یکی از مهمترین ویژگی های این محصول هست. از ورق گالوانیزه در صنایع مختلفی مانند، خودروسازی، ساخت و ساز، کشاورزی و ... استفاده می شود.

تا چه میزانی می توانید از آهن ملت خرید کنید؟

به طور کلی باید به شما بگوییم هیچ محدودیتی در میزان خرید شما وجود ندارد اما به دلیل هزینه بالای حمل و نقل و پیگیری های ممتد، به شما پیشنهاد می کنیم در مسافت های طولانی اقدام به خرید در تناژ بالا نمایید. این کار باعث می شود در هزینه های اضافی صرفه جویی نمایید.

پیش فاکتور ارسالی تا چه زمانی اعتبار دارد

همانطور که در صفحه محصولات مشاهده نموده ایدف قیمت کلیه محصولات فولادی از جمله ورق گالوانیزه هر روزه آپدیت شده و می توانید به صورت تلفنی اقدام به خرید نمایید. با توجه به نوسانات دلار، از زمان ارسال تا 48 ساعت کلیه پیش فاکتور ها دارای اعتبار است. در صورت درخواست محصول پس از این زمان بایستی مجدداً تماس حاصل نموده و مجدداً درخواست پیش فاکتور نمایید.

پیشنهاد آهن ملت در زمان خرید ورق گالوانیزه

از آنجایی که این محصول به طور روزانه دچار نوسان می گردد، پیشنهاد میکنیم پیش از خرید با کارشناسان آهن ملت تماس حاصل نموده و از آخرین موجودی و قیمت این محصول آشنا شوید. همکاران ما شما را در خریدی امن و بهینه و بدون ضرر و زیان یاری می نمایند. در برخی از موارد مشتریان با انجام خرید در زمان نامناسب و مکان اشتباه، ضرر و زیان هنگفتی را متحمل می شوند.

سوالات متداول در زمان خرید ورق گالوانیزه

قیمت نهایی ورق گالوانیزه به چه صورتی انجام می شود؟

قیمت تمام شده ورق گالوانیزه بر اساس ضخامت، ابعاد، کیفیت، نوح، برند و ... مشخص می شود. در پیش فاکتور ارسالی تمامی مشخصات درج می گردد.

اعتبار پیش فاکتور ارسالی در مجموعه آهن ملت چقدر است؟



پس از صدور پیش فاکتور تا 48 ساعت می توانید جهت پرداخت و ثبت سفارش اقدام نمایید. پس از 48 ساعت جهت دریافت مجدد قیمت به علت بروز نوسانات قیمتی با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.

چه خدماتی در مجموعه آهن ملت به مشتری ارائه می شود؟

کلیه خدمات مرتبط با ورق سرد و گرم از قبیل فرمینگ (شادولاین، نوزنقه، سینوسی و ...) رنگ آمیزی های صنعتی، فلاشینگ، پانچ، برشکاری و ... در مجموعه آهن ملت به مشتریان گرامی ارائه می شود.

حداقل و حداکثر میزان خرید ورق گالوانیزه چقدر است؟

شما می توانید در مجموعه آهن ملت، این محصول را به میزان دلخواه خریداری نمایید.

آیا می توان از تمامی نقاط ایران ورق گالوانیزه را خریداری نمود؟

بله. شما می توانید در هر نقطه از ایران این محصول را سفارش دهید. همکاران ما با دسترسی به باربری های معتبر با امکان بیمه محصول بار شما را به آدرس مقصد تحویل می نمایند. جهت ثبت سفارش با شماره 02167103 تماس حاصل نمایید.

رول های ورق گالوانیزه دارای چه میزان وزنی هستند؟

ورق های گالوانیزه از 6 تا 9 تن تولید و در اختیار مشتری قرار می گیرند. مشتریان می توانند در وزن های کمتر نیز اقدام به ثبت سفارش نمایند.

نحوه خرید ورق گالوانیزه در مجموعه آهن ملت به چه صورتی است؟

پس از تماس شما با مجموعه آهن ملت، پیش فاکتور برای شما ارسال گردیده و اطلاعات محصول از قبیل حالت، نوع، قیمت، برند، شرایط پرداخت، محل بارگیری و تاریخ تحویل در آن درج می گردد. پس از تایید پرداخت فاکتور به حالت قطعی درآمده و در آدرس مقصد به شما تحویل داده می شود.

مدت زمان ارسال بار چقدر است؟

ارسال بار برای مشتریان ساکن تهران 1 الی 2 روز کاری و برای مشتریان ساکن شهرستان بسته به دوری مسیر یک الی 3 روز می باشد.

